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完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴 
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 
 

 
 
 

二零一三年六月三日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

 
 
於二零一三年六月三日恒基兆業發展有限公司(「本公司」)舉行之股東週年大會 
(「股東週年大會」)上，所有載列於二零一三年四月二十五日之股東週年大會通告內
之全部決議案，均以投票形式進行表決。股東週年大會上各項決議案之投票表決結果 
如下： 
 

票數 (%) 

普通決議案 贊成 反對 

1. 省覽截至二零一二年十二月三十一日止年度
之已審核財務報表、董事局報告及核數師
報告。  

2,068,659,859 
(99.9989%) 

22,800 
(0.0011%) 

2. 通過派發末期股息每股港幣二仙。  2,068,679,759 
(99.9989%) 

22,900 
(0.0011%) 

(A) 重選李兆基博士連任董事。 2,055,559,843 
(99.3640%) 

13,157,816 
(0.6360%) 

(B) 重選鄺志強先生連任董事。 2,034,194,320 
(98.3314%) 

34,519,484 
(1.6686%) 

3. 
 
 

(C) 重選高秉強教授連任董事。 2,068,691,004 
(99.9989%) 

22,800 
(0.0011%) 

4. 重聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及   
授權董事局釐定其酬金。  

2,068,679,759 
(99.9989%) 

22,900 
(0.0011%) 

(A) 有關授權董事局一般性權力以購回   
股份事宜。  

2,066,067,859 
(99.9989%) 

22,800 
(0.0011%) 

(B) 有關授權董事局一般性權力以發行   
新股事宜。  

2,027,369,700 
(98.0020%) 

41,332,959 
(1.9980%) 

5. 

(C) 有關授權董事局一般性權力以發行   
面值相等於本公司購回股份面值總額
新股事宜。  

2,024,779,700 
(97.8792%) 

43,872,959 
(2.1208%) 

由於以上之決議案均獲超過 50%之票數贊成，此等決議案皆正式通過為
普通決議案。  
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於股東週年大會上出任投票表決之監票員為本公司股份過戶及登記處卓佳標準有限 
公司。 
 
於股東週年大會當日，本公司已發行普通股股份總數為 3,047,327,395 股，該等股份之 
持有人有權出席股東週年大會並於會上就該等決議案投贊成或反對票。並無任何股東

於股東週年大會上就任何決議案進行的表決受任何之限制。 
 
 
 承董事局命 
 公司秘書 
 廖祥源  謹啟 
 
香港，二零一三年六月三日 
 
 
於本公佈日期，董事局成員包括: (1)執行董事: 李兆基(主席)、李家傑、林高演、李家誠及李達民; 
以及(2)獨立非執行董事: 鄺志強、高秉強、胡經昌及梁希文。 


