香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



二零一三年六月三日舉行之股東週年大會 投票表決結果

於二零一三年六月三日恒基兆業發展有限公司(「本公司」)舉行之股東週年大會 (「股東週年大會」)上,所有載列於二零一三年四月二十五日之股東週年大會通告內 之全部決議案,均以投票形式進行表決。股東週年大會上各項決議案之投票表決結果 如下:

		票數 (%)	
普通決議案		贊成	反對
1.	省覽截至二零一二年十二月三十一日止年度 之已審核財務報表、董事局報告及核數師 報告。	2,068,659,859 (99.9989%)	22,800 (0.0011%)
2.	通過派發末期股息每股港幣二仙。	2,068,679,759 (99.9989%)	22,900 (0.0011%)
3.	(A) 重選李兆基博士連任董事。	2,055,559,843 (99.3640%)	13,157,816 (0.6360%)
	(B) 重選鄺志強先生連任董事。	2,034,194,320 (98.3314%)	34,519,484 (1.6686%)
	(C) 重選高秉強教授連任董事。	2,068,691,004 (99.9989%)	22,800 (0.0011%)
4.	重聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及 授權董事局釐定其酬金。	2,068,679,759 (99.9989%)	22,900 (0.0011%)
5.	(A) 有關授權董事局一般性權力以購回 股份事宜。	2,066,067,859 (99.9989%)	22,800 (0.0011%)
	(B) 有關授權董事局一般性權力以發行 新股事宜。	2,027,369,700 (98.0020%)	41,332,959 (1.9980%)
	(C) 有關授權董事局一般性權力以發行 面值相等於本公司購回股份面值總額 新股事宜。	2,024,779,700 (97.8792%)	43,872,959 (2.1208%)

由於以上之決議案均獲超過 50%之票數贊成,此等決議案皆正式通過爲普通決議案。

於股東週年大會上出任投票表決之監票員爲本公司股份過戶及登記處卓佳標準有限公司。

於股東週年大會當日,本公司已發行普通股股份總數為 3,047,327,395 股,該等股份之持有人有權出席股東週年大會並於會上就該等決議案投贊成或反對票。並無任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行的表決受任何之限制。

承董事局命 *公司秘書* **廖祥源** 謹啓

香港,二零一三年六月三日

於本公佈日期,董事局成員包括: (1)執行董事: 李兆基(主席)、李家傑、林高演、李家誠及李達民; 以及(2)獨立非執行董事: 鄭志強、高秉強、胡經昌及梁希文。